
-3,02-3,02

Poroton-Planziegel-T10-30,0 DFK8

Perimeterdämmung 60mm

21 18
26

25

2,5
08

2,5
68

Stb-Bodenplatte 25cm

Satteldach Aufbau v.o.n.u.:
- Prefa-Aluminium-Stehfalzeindeckung
- diffusionsoffene Unterspannbahn
- Rauspundschalung 28mm
- Hinterlüftung 60x80mm P112
- Unterdeckplatte 35mm
- Dachsparren h=350mm P101 + P101.1 - Strohballendämmung
- Diagonalschalung 24mm 
- abgehängte Decke Fermacellplatte 15mm
- Akustikpaneele 18mm

Fensterbox 3-Schichtplatte d=22m
Verkleidung PREFA Farbaluminiumband
b=365mm

Prefa-Gesimsabdeckung auf 27mm Dreischichtplatte

45
45

48
2

48
2

455

Hinterlüftung mit Insektenschutzgitter

Entwässerungsrinne

Sturz P215
60x350mm

Dämmung Randbereich
Deckenbalken

365

35Raffstore
Sonnenschutz

Raffstore
Sonnenschutz

Deckel-Leistenschalung glattkant negativ
horizontal, fallende Breiten, 27mm, Douglasie

UK trapezförmig vertikal auf Querlattung 40x60mm

Fußbodenaufbau v.o.n.u.:
- Bodenbelag Fliese / Parkett 20mm
- Zementestrich m. Fußbodenheizung 60mm
- PE-Folie
- Trittschalldämmung 20mm
- Holzweichfaserdämmplatte 80mm o. Schüttung
- Abdichtung Kaltselbstklebebahn
- St-B. Bodenplatte 250mm
- Glasschaumschotterdämmung 260mm  

Prefa-Fensterbank

Holzständerwand N2

Kopfholz P217

Drainleitung Vollsickerrohr DN100
unterhalb Glasschaumschotter

Stützmauer Sandstein
3-lagig

Betonpflaster im
Splittbett
Betonrandstein in Magerbeton
Schottertragschicht

Frostschirm Glasschaumschotter

-3,15

-3,45

-3,71

Sockelstein Planziegel T10 an Terrassentür weglassen

2,3
3

1,0
5

2,7
55

-0,03

+3,02

-3,02

Vordach

OK FFB = 196.42 = 2.99

OK FFB = 199.47 = 6.04

OK FFB = 193.43 = 0.00

Raffstore
Sonnenschutz

PLAN-NR: GEZ:

DER AUSFÜHRENDE IST VERPFLICHTET, ALLE BESTANDSMASSE UND PLANKOTEN VOR ARBEITSBEGINN ZU ÜBERPRÜFEN. DIESE ZEICHNUNG IST UNSER GEISTIGES EIGENTUM
UND UNTERLIEGT DEM URHEBERRECHT. EINE VERVIELFÄLTIGUNG, AUSHÄNDIGUNG AN DRITTE PERSONEN ODER ÜBERLASSUNG AN KONKURRENZFIRMEN IST UNTERSAGT. 

DATUM:PROJ-NR:

0,5
94

 x 
0,4

20
 =

 0,
25

 m
² 1 : 50

13/04/23 VerfasserAP-40
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Asselbrunn 33, 64720 Michelstadt, Gem. Steinbach, Flur 13, Flurstück 146/1

2021_08

Shaktihaus
Fürstengrunderstr. 100c

64732 Bad König
06063-9517588

info@shaktihaus.de

www.shaktihaus.deBauherr: Abwasserverband Mittlere Mümling avmm

Erweiterung Betriebsgebäude AVMM - Abwasserverband Mittlere Mümling
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